Председателю оргкомитета конкурса

«Дыхание весны – 2018»
В.П. Фортуна

ЗАЯВКА

Прошу рассмотреть возможность участия в Российском конкурсе молодых модельеров-дизайнеров одежды «Дыхание весны - 2018» :

____________________________________________________________________________ .

ФИО
Дополнительная информация:

Номинация: _________________________________________________________________

Город: ____________________________________
Необходимое кол-во мест в общежитии (для иногородних участников): ______________
Руководители (кол-во): __________
Участники (кол-во): _________
Контакты:

ФИО: ____________________________________________________________

Контактный телефон: ______________________________________________

E-mail: _________________________________
ФИО руководителей для получения благодарственного письма образовательному учреждению (если нужно):____________________________________________________

___________________________________________________________________________
Участник конкурса
     _____________     _____________________________

   Подпись
         ФИО